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• 62%-kal olcsóbb, viszont 3-szor több leadet

hoz (Demand Metric)

• 6-szor nagyobb konverziót ér el, mint azok, 

akik nem használják (átlagosan 2,9%) (Kapost)

• 82%-a a céges blogon közvetlenül tapasztalja a 

megtérülést (Stateofinboundmarketing.com)



• Átlagos számlaérték: 6500 Ft

• Átlagos élettartam: 2 év

• Átlagos vásárlási gyakoriság: 3 hónap

• Vásárlóélettartam-érték: 1 820 000 Ft

• Videó költsége: 10 000 Ft

• ROI: 18 000% ☺☺☺☺



• Tambo Blanquillo (utazási iroda)

• E-book buyer personák szerint

• PR, remarketing, Fb

• 4 hét alatt 160%-os UV-növekedés, 661%-os 

feliratkozószám-növelés, 52% ROI



• 96%-os eladásnövelés 
hírlevélben

• Fb: 2000+ interakció 
(átlaguk 10)
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Heti 3 cikk

6–30 dollár/hó

10x több látogató

200+ egyedi/nap

Social:
Organikus:

Direkt:
Referral:

Paid:

3,6%
64,5%
11,3%
7,8%

12,7%
2014. április

32%
26,5%
21,5%
9,5%
8,4%

2015. április

490         6100    



Magyarról magyarra fordítunk.

http://kreativkontroll.hu

http://marketingszoveg.com
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